
Ski areál Jedlová
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

GPS souřadnice: 50.858139N, 14.562751E Adresa URL: www.sport-jedlova.cz

Ski areál Jedlová představuje nejlepší možnost lyžování a snowboardingu v Lužických horách. Vrcholek
areálu se nachází ve výšce 774 m n. m. Máte na výběr ze dvou sjezdových tratí – Jedlová délka 1 200
m (vlek - kotva pro 2 osoby) a Jedlová - děti 2 dětské vleky 70 a 100 m.
Vychutnejte si pohodu při večerním lyžování na dobře osvětlené sjezdovce.
Pro všechny adrenalinové nadšence je ve skiareálu jedlová připraven zcela nový BigShock snow park, který
je plný výborných překážek a skoků. Lyžařská školička je pro vás připravena včetně nového, 70
m dlouhého dětského vleku. Učí lyžování i snowboarding.
Skibus nebo scooterbus vás pohodlně odveze přímo ke sjezdovce z parkoviště, které je zcela zdarma.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasJedlová - Kotva - dvoumístný	vlek	1200m	06:40
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníJedlová - Závodní	[těžká] 	1250m	240mJedlová -
Turistická	[lehká] 	1400m	240m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1389/ski-areal-jedlova/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 15:54:55


